A locação do imóvel tem por finalidade a instalação e manutenção do 
funcionamento do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó – TIMBOPREV 
bem como a consecução de todas as demais atividades a ele relacionadas. 

6.2 - VALOR MENSAL DA LOCAÇÃO: R$ 1.700,00 (um mil setecentos reais). 

6.2.1 - Neste valor estão inclusas as seguintes despesas: 

 Serviços de jardinagem; 

 Consumo/conta de água do imóvel;  

 O valor de todos os encargos tributários incidentes ou relacionados ao imóvel, inclusive o 
Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU);

[...]

portador da cédula de identidade RG nº 3.915.527- SSP/SC, inscrito no CPF sob o nº 041.337.159-00, 
residente e domiciliado à Rua Brusque nº 285, bairro Quintino, Timbó/SC.   

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor mensal contratado é de R$ 1.700,00 (um mil setecentos reais). 

8.2 - O pagamento será efetuado todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido, através de 
depósito bancário diretamente na conta do LOCADOR. 

8.2.1 - Dados bancários para pagamento do serviço: 
Favorecido: IMOBILIÁRIA CIPRIANI.